广州市科技创新委员会转发广东省科学技术厅关于组织申报2018年度技术先进型服务企业的通知

穗科创字〔2018〕236号
各区科技主管部门，各科技园管委会、各有关单位：

　　现将《广东省科学技术厅关于组织申报2018年度技术先进型服务企业的预通知》(粤科函高字〔2018〕1738号)转发给你们，并就有关事项通知如下：

　　一、2018年度技术先进型服务企业申报和推荐工作，将由我委会同市商务委、财政局、税务局和发展改革委负责。请各区相关部门配合，通知辖区企业积极申报。

　　二、2018年度技术先进型服务企业实行网上申报。申报企业请在“全国技术先进型服务企业业务办理管理平台”(http://tas.innocom.gov.cn)上注册登记，并按要求填写和提交相关申报材料。

　　三、为做好对企业申报材料的审核工作，企业报送纸质材料(一式两份)和数据光盘的截止时间为2018年9月5日，过期不再受理。

　　四、材料受理点和联系电话：广州市下塘西路37号703-705室(广州生产力促进中心)，83491584、83491576。

　　附件：广东省科学技术厅关于组织申报2018年度技术先进型服务企业的预通知.pdf
　　广州市科技创新委员会

　　2018年8月22日

　　(联系人：何婉虹，联系电话：83124132)